3 99 ne’

Mets. (a) Olim hac auftoritate opus non erat, Nam - fi Urbs a° Principe
izccllgﬁfhrs_‘t}{egm defignata fuit, Epifeopus Usrbis illius jam ex veter

u foapte Metropolita evat,
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88 Archiepifeopatus

ne, vel quafi exiftens utitur etiam de prafenti,
Quare prefatus Rex Nobis humiliter fupplicavit,
ut Jurisdictionem Primatiz, & Legationis hujus-
modi cum honoribus, oneribus, & prerogati-
vis !debitis, & confuetis eidem Ecclefi® quo-
modolibet competentibus, & quibus Archiepifco-
pi predi¢ti de Jure, vel confuetudine hactenus
ufi funt, modernus ad prefens utitur, ut prefer-
tur, approbare, & confirmare, quodque dileétus
filius nofter Dionyfius tituli San&i Cyriaci in Ther-
mis Persbyter Cardinalis, ex difpenfatione (a) Se-
dis Apoftolice ipfius Ecclefie Archiepifcopus ,
fuique fucceflores pro tempore exiftentes in fingu-
lis prefati Regni, nec non partium eidem fubje-
ctarum, & in pofterum forfitan fubjiciendarum,
tam Cathedralibus, & Metropolitanis, quam aliis
etiam exemtis Ecclefiis omnimoda poteftate, Ju-
risdictione, & Legatione hujusmodi, tam in foro
confcienti®, quam contentiofo, uti & gaudere,
Jurisdi¢tionemque , & Legationem prediftas ex-
ercere libere, & Hicite poffint, & valeant, de novo
concedere’ de benignitate Apoftolica dignaremur.
Nos igitur eorundem predeceflorum noftorum ve-
ftigiis inheerentes, hujusmodi fupplicationibus incli-
nati, Jurisdictionem Primatiz, & Legationis pra-

, di-

(a) Seculo XII. in Referiptis Pontificum ad Strigonienfes Archiepi-

feopos hzc forma nondum in ufy erat: fed hec aut hmjusmodi: ewi (Stri-
gonienfi Ecclefiz) auftore Deo preeefle dignofteris &,
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Strigonienfis. 89
diétarum authoritate Apoftolica tenore praefentium
approbamus, & confirmamus; ac praefentis feripti
patrocinio communimus, & nihilominus pro potiori
cautela prefato Dionyfio , fuisque - fuccefloribus
ejusdem  Strigonienfis Ecclefiz  Archiepifcopis ,
qui erunt pro tempore, quod in fingulis ejusdem
Regni partium hujusmodi de Jure, vel confuetu-
dine eidem fubjetarum, & fubjiciendarum Metro-
politanis, Cathedralibus, ac aliis licet exemptis
Ecclefiis, circa earumque perfonas, ac eisdem
quomodolibet fubjectas & fubjiciendas tam Ecclefi-
afticas etiam exemtas, quam mundanas omnimo-
da poteftate Primatize, & Legationis earundem tam
in foro confcientie, quam contentiofo cum hono-
ribus, oneribus, & praerogativis debitis, & confue-
tis, perpetuis futuris temporibus uti, & gaudere,
Jurisditionemque, & Legationem praditas libere,
& licite exercere poflint, & valeant authoritate
preefata harum ferie concedimus pariter & indulge-
mus, non obftantibus conftitutionibus, & ordina-
tionibus A poftolicis, _ceterisque contrariis quibus-
cunque. Nulli ergo hominum &c. Datum Rome
apud San@um Petrum anno Incarnationis Domini-
ce MCCCCLIL (a) IX. Calendas Aprilis, Pon-